
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR ŠKOLSTVÍ
Obvodní myslivecký spolek Praha 3 
Radhošťská 2017/9 
130 00 Praha 3

iťcn tu &
Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / odděleni / tel. V Praze dne

MCP2/100538/20 Mgr. Staniczková/236044188 5.10.2016
16/OŠ-OŠMT/Sta

Objednávka č. 46/16/OŠ

Dobrý den,

objednáváme u Vás organizační uspořádání akce pro děti s názvem Přírodovědné 
odpoledne pro děti z mateřských a základních škol.

Typ akce
Soutěž v poznávání přírody a znalosti myslivosti.

Datum a čas konání akce
6. 10. 2016 od 13:00 do 16:00
(v případě nepříznivého počasí se akce přesune na čtvrtek 13. 10. 2016)

Místo konání akce
Apolinářská zahrada.

Náplň a organizace akce
Akce bude probíhat formou soutěže mezi skupinami dětí mateřských škol a žáku z 
družin. Různá stanoviště nabídnou dětem možnost poznávat přírodu a myslivost jako 
jednu z důležitých aktivit v rámci pobytu v přírodě a přitom prokázat znalosti a zvítězit. 
V rámci akce budou mezi sebou soutěžit jednotlivá družstva složená z dětí 
z mateřských škol, jež budou mít maximálně pět členů, a družstva složená z dětí 
z družin základních škol, jež budou mít také maximálně pět členů.
Pro každé družstvo bude zajištěn záznam výsledků, které budou uděleny každému 
družstvu na základě hodnocení znalostí.
Dále bude ze strany dodavatele zajištěno nakládání a následný úklid stolů ze ZŠ 
Botičská. Městská část za tímto účelem poskytne vozidlo s řidičem, které bude 
přistaveno v 12:00 před vchodem do budovy školy a v 16:15 před vchodem do 
Apolinářské zahrady. Na těchto místech ve stanový čas budou přítomny tři osoby ze 
strany dodavatele, a to za účelem naložení a vyložení stolů.

Požadované disciplíny
trubači (vábení zvěře, myslivecké znělky) 
fauna a flóra (rozpoznávání rostlin a zvířat) 
kynologie (lovecky upotřebitelní psi) 
myslivost (poznávání zvěře a ukázky trofejí) 
ornitologie (poznávání dravých ptáků)
Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys Hlavního města Prahy 2012, 2013 a 2014 - cena týdeníku 
Ekonom
odbor školství ÚMČ Praha 2
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 162, 724 287 271, fax: 222 518 957
e-mail: petra.hainzova@praha2.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2/2

praktická střelba ze vzduchovky

Dané disciplíny budou rozděleny na různá stanoviště - např. poznávání stromu a 
rostlin v přírodě, poznávání denních i nočních dravců, trofeje a poznávání jejich 
hodnoty a významu, poznávání živočichů v přírodě - především zvěře apod.

Materiální zabezpečení
Na místě bude zajištěno občerstvení - koláčky v počtu 2 ks pro každé dítě, 
nealkoholické nápoje pro děti o objemu 0,4 litru pro každé dítě (čaj, voda, limonáda). 
Družstva na 1. až 3. místě získají diplomy a ceny (velké koláče pro celé družstvo a 
věcné ceny pro každé dítě). Zároveň všechny děti obdrží drobný dárek.

Účastníci
Akce je plánována pro 100 dětí z mateřských škol a družin.

Výše nákladů pro městskou část činí 50.000,- Kč včetně DPH.

Tato objednávka podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění 
v registru smluv zajistí objednatel, který bude o této skutečnosti bezodkladně 
informovat pořadatele. Pořadatel je povinen zaslat prostřednictvím e-mailu na 
adresu lucie.staniczkova@praha2.cz písemnou akceptaci objednávky.

Do deseti dnů od konání akce vystaví dodavatel fakturu, jejíž splatnost je 21 dnů 
ode dne jejího doručení do podatelny Úřadu MČ Praha 2, nám. Míru 20/600, 120 
39 Praha 2.

Úhrada bude provedena bankovním převodem z účtu č. 27-2000758339/0800 na 
základě Vámi vystavené faktury.

Fakturu zašlete na adresu: Městská část Praha 2
Úřad městské části Praha 2 
Odbor školství 
Nám. Míru 20/600 
120 39 Praha 2

IČ: 00063461 
DIČ: CZ00063461

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

odbor školství

vedoucí odboru školství

V Praze dne 5. 10. 2016
Kontaktní osoba Mgr. Lucie Staniczková, tel: 236 044 188

Městská část Praha 2 - vitéz Město pro byznys Hlavního města Prahy 2012, 2013 a 2014 - cena týdeníku 
Ekonom
odbor školství ÚMČ Praha 2
ÚMČ Praha 2. náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 162, 724 287 271, fax: 222 518 957
e-mail: petra.hainzova@praha2.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



Staniczková Lucie

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

OMS Praha 3 <omspraha3@seznam.cz>
7. října 2016 13:13
Staniczková Lucie
Josef Vosátka; Mgr. Mojmír Karas
Objednávka

Příznak pro zpracování: 
Stav příznaku:

Zpracovat
Opatřeno příznakem

Dobrý den,
akceptujeme objednávku.
S přáním hezkého dne

Bc. Naděžda Burešová
jednatel OMS Praha 3
tel. 606 765 715
omspraha3@,seznam.cz
www.www.myslivost.cz/omspraha3

.............Původní zpráva..............
Od: Staniczková Lucie <Lucie.Staniczkova@praha2.cz> 
Komu: omspraha3@seznam.cz <omspraha3@seznam.cz> 
Datum: 6. 10. 2016 11:24:00 
Předmět: objednávka

Dobrý den.

zasílám objednávku.

Prosím, věnujte pozornost odstavci ohledně registru smluv a akceptujte objednávku.

Děkuji.

Mgr. Staniczková Lucie

referent odboru školství

odbor školství, mládeže a tělovýchovy

■
MÉSTSKA CASÍ PRAHA 2

nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
i



tel.: 236 044 188

mobil:+420724840195

email: lucie.staniczkova@praha2.cz

2


